

Piła, 23 lipca 2014 r.

**POLSKI ZWIĄZEK DZIAŁKOWCÓW**  
Zarząd Rodzinnego Ogrodu Działkowców  
•KOLEJARZ•  
64-920 PIŁA NIP 764-22-24-207

Pani  
Elżbieta Bleńkowska  
Wiceprezes Rady Ministrów  
Minister Infrastruktury i Rozwoju  
ul. Wspólna 2/4  
00-927 - Warszawa

Szanowna Pani Premier,

Zarząd Rodzinnego Ogrodu Działkowego im. Kolejarz w Piłe zapoznał się z treścią pisma, które skierowała do Pani Premier prof. Irena Lipowicz Rzecznik Praw Obywatelskich. Treść tego pisma bardzo nas zaniepokoiła i dlatego w imieniu działkowców postanowiliśmy napisać do Pani Premier co my o tym sądzimy.

Wstydzimy się, że Rzecznik Praw Obywatelskich - Organ Państwa powołany do dbania o prawa obywateli oraz występowania w ich obronie podważa inicjatywę obywatelską działkowców i prosi Panią Premier o stanowisko w sprawie naszej nowej ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych uchwalonej przez Sejm w dniu 13 grudnia 2013 roku.

Uważamy, że zarzuty o niekonstytucyjności ustawy z powodu braku dostępu do gruntów ogrodów działkowych przez uprzywilejowanie Polskiego Związku Działkowców oraz pozbawienie obywateli działkowców do dobrowolnego zrzeszania się są pretekstem do kolejnej w ostatnich 20 latach próby likwidacji Związku. Zastanawiamy się kto tym razem jest inicjatorem likwidacji Związku, aby sięgnąć po grunty naszych ogrodów i pozbawić nas działkowców naszych działek i naszego majątku.

My dla takiej inicjatywy mówimy - NIE. Szkoda, że Rzecznik Praw Obywatelskich nie wnosil swoich zastrzeżeń podczas prac nad ustawą i czyni to kiedy jest ona wprowadzana w życie.

Pani Premier,

W imieniu działkowców naszego ogrodu zwracamy się z prośbą, aby Pani nie popierała inicjatywy Rzecznika Praw Obywatelskich skierowania ustawy do Trybunału. Ustawa jest dla nas działkowców najważniejszym aktem prawnym. Jest zgodna z konstytucją a Związek zawsze dbał o ogrody i nasze prawa. Będziemy walczyć aby nadal istniał i reprezentował nas we wszystkich sprawach.

Przesyłamy do wiadomości: Prezydenta RP, Marszałek Sejmu RP, Premiera Rządu RP, Rzecznika Praw Obywatelskich, Przewodniczących Klubów Parlamentarnych Sejmu RP, Posłów i Senatorów Ziemi Piłskiej, Krajowej Rady PZD.

**POLSKI ZWIĄZEK DZIAŁKOWCÓW**  
Zarząd Rodzinnego Ogrodu Działkowców  
•KOLEJARZ•  
64-920 PIŁA NIP 764-22-24-207

Stanisław Stenias  
prezes RODu "Kolejarz" w Piłe